
Piste : Organisateur : COMITE D'ILE DE FRANCE / CV DIONYSIEN

EPREUVE POURSUITE CAT 30 à 34 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3KM 1 RICHEFORT   Alexandre EC VELIZY 78 1278216012 4'08"18

INSCRITS : 4 2 DROLLEE   Arnaud US CRETEIL 1294604150 4'11"75

CLASSES : 4 3 REGLADE   Stanislas EC VELIZY 78 1278216033 4'14"22

4 MARCELLUS   Ted US CRETEIL 1294604154 4'13"61

EPREUVE POURSUITE CAT 35 à 39 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3KM 1 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025 3'54"00

INSCRITS : 4 2 MARION   Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016234 3'58"64

CLASSES : 4 3 TAHIR   Zinedine PARISIS A.C. 95 1295714134 3'59"49

4 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217 4'13"61

EPREUVE POURSUITE CAT 40 à 44 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 3KM 1 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016 4'05"55

INSCRITS : 5 2 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086 4'08"11

CLASSES : 5 3 FARDEAU   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307207 4'16"56

4 CAUCHOIS   Gérard EC VELIZY 78 1278216014 4'27"18

5 DERLY   Alain PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016087 4'41"30

EPREUVE POURSUITE CAT 45 à 49 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2KM 1 FRETTE   Yann EC MONTGERON VIGNEUX 1291307007 2'37"35

INSCRITS : 11 2 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055 2'38"63

CLASSES : 11 3 ANDERSON   Dominique EC VELIZY 78 1278216073 2'39"81

4 LAUR   Christophe VC ETAMPES 1291311181 2'41"19

5 MARTIGNOLE   Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016064 2'44"53

6 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108 2'46"66

7 CORTIANA   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307075 2'47"21

8 CARRE   Frédéric EC VELIZY 78 1278216021 2'49"14

9 BALLUREAU   Alexandre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1295713047 2'49"20

10 THERY   Eric EC VELIZY 78 1278216028 2'52"71

11 BACH   Philippe US CRETEIL 1294604119 2'56"53

EPREUVE POURSUITE CAT 50 à 59 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2KM 1 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037 2'40"51

INSCRITS : 8 2 LANGLOIS   Didier US CRETEIL 1294604139 2'41"54

CLASSES : 8 3 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010 2'41"96

4 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140 2'42"25

5 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002 2'42"51

6 MOREL   Eric VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113059 2'55"86

7 CHAUSSAVOINE   Michel VC MONTIGNY BRETONNEUX 1278235307 2'58"35

8 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039 3'19"93

EPREUVE POURSUITE CAT 60 à 69 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2KM 1 LE QUERE   Marcel COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415038 2'52"30

INSCRITS : 3 2 COLLET   Jean Michel VC VETERANS PARISIENS 1294610074 2'58"76

CLASSES : 3 3 DUPIN   Claude CSM CLAMART 1292411047 3'03"88

EPREUVE POURSUITE CAT 70 ans et +

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 2KM 1 BRIAT   Michel AIRPORT A.O.C. WISSOUS 1291346002 2'55"45

INSCRITS : 4 2 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035 3'13"35

CLASSES : 4 3 PELLE   Raymond VC VETERANS PARISIENS 1294610029 3'16"38

4 MERIADEC   Albert CSM CLAMART 1292411051 3'22"83

EPREUVE SCRATCH CAT 30 à 34 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10KM 1 DUCHESNE   Mickaël US CRETEIL 1294604085

INSCRITS : 4 2 SANZ   Eric US CRETEIL 1294604155

CLASSES : 4 3 REGLADE   Stanislas EC VELIZY 78 1278216033

4 MARCELLUS   Ted US CRETEIL 1294604154

5 DROLLEE   Arnaud US CRETEIL 1294604150
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EPREUVE SCRATCH CAT 35 à 39 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10KM 1 TAHIR   Zinedine PARISIS A.C. 95 1295714134

INSCRITS : 7 2 MARION   Sébastien PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016234

CLASSES : 7 3 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025

4 VERMONT   Samuel COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415077

5 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 1278216015

6 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

7 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

EPREUVE SCRATCH CAT 40 à 44 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10KM 1 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

INSCRITS : 3 2 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

CLASSES : 3 3 CAUCHOIS   Gérard EC VELIZY 78 1278216014

EPREUVE SCRATCH CAT 50 à 59 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 7KM500 1 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

INSCRITS : 9 2 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140

CLASSES : 9 3 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

4 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

5 SANZ   Eric US CRETEIL 1294604155

6 CAUCHOIS   Gérard EC VELIZY 78 1278216014

7 VERMONT   Samuel COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415077

8 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 1278216015

9 MARCELLUS   Ted US CRETEIL 1294604154

10 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

11 DROLLEE   Arnaud US CRETEIL 1294604150

12 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

EPREUVE SCRATCH CAT 60 à 70 ans et +

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 5KM 1 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009

INSCRITS : 7 2 BRIAT   Michel AIRPORT A.O.C. WISSOUS 1291346002

CLASSES : 7 3 DUPIN   Claude CSM CLAMART 1292411047

4 LE QUERE   Marcel COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415038

5 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035

6 MERIADEC   Albert CSM CLAMART 1292411051

7 NICOLOSI   Joseph VC BROU 1277140023

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 30 à 39 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 25KM 1 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025

INSCRITS : 11 2 DUCHESNE   Mickaël US CRETEIL 1294604085

CLASSES : 8 3 TAHIR   Zinedine PARISIS A.C. 95 1295714134

4 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 1278216015

5 SANZ   Eric US CRETEIL 1294604155

6 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

7 REGLADE   Stanislas EC VELIZY 78 1278216033

8 MARCELLUS   Ted US CRETEIL 1294604154

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 30 à 34 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 25KM 1 MUSELET   Julien LES BLEUS DE FRANCE 1292402025

INSCRITS : 2 TAHIR   Zinedine PARISIS A.C. 95 1295714134

CLASSES : 4 3 PEUVRIER   Olivier EC VELIZY 78 1278216015

4 VANVYNCKT   Michel EC MONTGERON VIGNEUX 1291307289

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 35 à 39 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 25KM 1 DUCHESNE   Mickaël US CRETEIL 1294604085

INSCRITS : 5 2 SANZ   Eric US CRETEIL 1294604155

CLASSES : 4 3 REGLADE   Stanislas EC VELIZY 78 1278216033

4 MARCELLUS   Ted US CRETEIL 1294604154
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EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 40 à 49 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 17KM500 1 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

INSCRITS : 10 2 LAUR   Christophe VC ETAMPES 1291311181

CLASSES : 10 3 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

4 MARTIGNOLE   Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016064

5 ANDERSON   Dominique EC VELIZY 78 1278216073

6 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108

7 LAURENT   David 12788800169

8 BALLUREAU   Alexandre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1295713047

9 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

10 CORTIANA   Frédéric EC MONTGERON VIGNEUX 1291307075

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 40 à 44 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 17KM500 1 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

INSCRITS : 2 2 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

CLASSES : 2    

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 45 à 49 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 17KM500 1 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

INSCRITS : 8 2 LAUR   Christophe VC ETAMPES 1291311181

CLASSES : 8 3 MARTIGNOLE   Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016064

4 ANDERSON   Dominique EC VELIZY 78 1278216073

5 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420108

6 LAURENT   David 12788800169

7 BALLUREAU   Alexandre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1295713047

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 50 à 59 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 17KM500 1 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

INSCRITS : 6 2 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140

CLASSES : 6 3 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

4 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037

5 MOREL   Eric VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113059

6 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 50 à 54 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 17KM500 1 LIGER   Laurent ES STAINS 1293533010

INSCRITS : 4 2 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140

CLASSES : 4 3 BARREAU   Michel EC VELIZY 78 1278216002

4 BONNEAU   Eric EC VELIZY 78 1278216037

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 55 à 59 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10KM 1 MOREL   Eric VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113059

INSCRITS : 2 2 PARISOT   Jean Pierre AC POMMEUSE BOISSY 1277130039

CLASSES : 2 3    

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 60 à 70 ans et + 

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10KM 1 DUPIN   Claude CSM CLAMART 1292411047

INSCRITS : 7 2 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009

CLASSES : 6 3 BRIAT   Michel AIRPORT A.O.C. WISSOUS 1291346002

4 LE QUERE   Marcel COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415038

5 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035

6 MERIADEC   Albert CSM CLAMART 1292411051

EPREUVE CAT 65 à 69 ans

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10KM 1 DUPIN   Claude CSM CLAMART 1292411047

INSCRITS : 3 2 MUSELET   Christian COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415009

CLASSES : 3 3 LE QUERE   Marcel COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415038

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT 70 ans et +

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 10KM 1 BRIAT   Michel AIRPORT A.O.C. WISSOUS 1291346002

INSCRITS : 4 2 LANGLOIS   Roger CSM CLAMART 1292411035

CLASSES : 3 3 MERIADEC   Albert CSM CLAMART 1292411051

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM


